
BPSA  Platformu  Rehberi

Bilgileriniz  BPSA  web  sitesine  yüklendikten  sonra,  bpsassessment@bps.ac.uk  adresinden  bir  e-
posta  alacaksınız.  Kaydolmak  ve  hesabınızı  etkinleştirmek  için.  Bu  e-postayı  almazsanız,  lütfen  ilk  etapta  
önemsiz  posta  klasörünüzü  iki  kez  kontrol  edin,  oturum  açma  sayfamızdaki  'Kayıt  e-postasını  tekrar  
gönder'  bağlantısını  tıklayarak  kayıt  e-postasını  kendinize  tekrar  gönderebilirsiniz.  Herhangi  bir  
sorununuz  varsa,  lütfen  bpsassessment@bps.ac.uk  adresinden  bizimle  iletişime  geçin.

Parolanızı  unutursanız,  yine  oturum  açma  sayfasında  bulunan  'şifreyi  sıfırla'  bağlantısını  kullanarak  
sıfırlayabilirsiniz.  Lütfen  şifrenizi  doğru  girmek  için  5  deneme  hakkınızın  olduğunu  unutmayın.  
Hesabınız  beşinci  kez  kilitlendikten  sonra,  böyle  bir  durumda  lütfen  etkinlik  yöneticinizle  veya  
bpsassessment@bps.ac.uk  adresinden  BPSA  ekibiyle  iletişime  geçin.

1.  Hub'a  Erişim

Lütfen  BPSA  web  sitesinin  URL'sinin  şu  olduğunu  unutmayın:  https://hub.bpsassessment.com  
Başarılı  bir  şekilde  kayıt  olduktan  sonra,  lütfen  sağ  üst  köşedeki  'Giriş  yap'  düğmesine  tıklayarak  giriş  
yapın.  Bu  sizi  BPSA  ana  sayfasına  götürecektir.
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Web  sitesinde  başarılı  bir  şekilde  oturum  açtıktan  sonra,  değerlendirmeleriniz  için  hazırlamanız  gereken  tüm  
bilgileri  içeren  merkeze  yönlendirileceksiniz.

Alıştırma  değerlendirmeleri  kullanıma  sunulduğunda  sayfanın  üst  kısmında  'e-Değerlendirme'  altında  görünecektir.
Kuruluşum  tarafından  sağlanan,  kuruluşunuzun  kaydolduğu  her  şeyi  görüntüler.

2.  Yolunuzda  gezinmek

e-Öğrenim  oturumları  bu  sembol  kullanılarak  tanımlanır

Alıştırma  değerlendirmeleri  bu  sembol  kullanılarak  tanımlanır
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Henüz  bir  değerlendirme  açık  değilse,  başlat  düğmesi  olmayacaktır.  Bir  değerlendirmenin  neden  görünür  
olduğundan  emin  değilseniz  ancak  başlatılamıyorsanız  lütfen  okulunuzla  iletişime  geçin.

Alıştırma  değerlendirmenizi  tamamladığınızda,  değerlendirmeden  çıkıp  yukarıda  gösterildiği  gibi  
değerlendirme  arayüzündeki  'Uygulama  Değerlendirmeleri'  sekmesi  altındaki  'Sonuçlar'ı  tıklayarak  geri  
bildirimi  görüntüleyebilmeniz  gerekir.

'Daha  Fazla  Göster'i  tıklamak,  mevcut  tüm  içeriği  gösterecek  şekilde  görünümü  genişletir.  Kutulardan  
herhangi  birinde  'Başlat'a  tıklamak  sizi  doğrudan  kaynağa  götürür.

Devre  dışı  bırakılan  veya  geçmişte  kalan  değerlendirmeler  'Sonuçlar'  sekmesinde  görünecektir.

Ayrıca,  tamamlanan  değerlendirmelerde  Başlat  düğmesinin  yerini  alan  'Sonuca  Git'  düğmesine  
tıklayarak  sonuçlara  doğrudan  merkezden  erişebilirsiniz.
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